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权一级学科点为“优优优优秀秀秀秀”。

江苏大学的力学、南京工业大学的化学、南京医科大学的生

物学、南京航空航天大学的物理学、南京林业大学的环境科学与

工程、南京理工大学的物理学、苏州大学的生物学、扬州大学的

生物学、南通大学的临床医学、扬州大学的园艺学、江苏大学的

中药学、南通大学的基础医学、南京农业大学的中药学、河海大

学的数学、扬州大学的化学工程与技术、南京师范大学的水产、

河海大学的地理学、南京医科大学的生物医学工程等 18 个硕士

学位授权一级学科点为“合合合合格格格格”。

二、基本状态数据填报情况

苏学位字〔2011〕15 号以及苏学位办〔2013〕11 号文件要

求，在苏的部省属高等院校、研究院所、军队院校（军事学科除

外）、省委党校等培养单位的所有硕士学位授权一级学科点，包

括具有博士学位授予权的一级学科所包含的硕士学位授权一级

学科点均应每两年填报基本状态数据。2013 年，有 478 个一级

学科点（含参评的学科点）填报了基本状态数据，占应报学科点

的 71.8%。有 8所部省属高校的 188个一级学科点未填报基本状

态数据（具体名单见附件），请相关高校高度重视，并认真做好

基本状态数据填报工作。

三、相关要求

1. 请有关研究生培养单位根据评估结果和省教育评估院印

发的《评估报告书》，结合本单位实际情况，认真贯彻“以评促建、
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附件

未未未未填填填填报报报报 2013 年年年年度度度度基基基基本本本本状状状状态态态态数数数数据据据据的的的的有有有有关关关关研研研研究究究究生生生生培培培培养养养养单单单单位位位位

和和和和硕硕硕硕士士士士学学学学位位位位授授授授权权权权一一一一级级级级学学学学科科科科点点点点名名名名单单单单

单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

10284 南京大学 0101 哲学

10284 南京大学 0201 理论经济学

10284 南京大学 0202 应用经济学

10284 南京大学 0301 法学

10284 南京大学 0302 政治学

10284 南京大学 0303 社会学

10284 南京大学 0305 马克思主义理论

10284 南京大学 0401 教育学

10284 南京大学 0402 心理学

10284 南京大学 0501 中国语言文学

10284 南京大学 0502 外国语言文学

10284 南京大学 0503 新闻传播学

10284 南京大学 0601 考古学

10284 南京大学 0602 中国史

10284 南京大学 0603 世界史

10284 南京大学 0701 数学

10284 南京大学 0702 物理学

10284 南京大学 0703 化学

10284 南京大学 0704 天文学

10284 南京大学 0705 地理学

10284 南京大学 0706 大气科学

10284 南京大学 0709 地质学

10284 南京大学 0710 生物学

10284 南京大学 0713 生态学
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单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

10284 南京大学 0714 统计学

10284 南京大学 0803 光学工程

10284 南京大学 0805 材料科学与工程

10284 南京大学 0809 电子科学与技术

10284 南京大学 0810 信息与通信工程

10284 南京大学 0811 控制科学与工程

10284 南京大学 0812 计算机科学与技术

10284 南京大学 0813 建筑学

10284 南京大学 0818 地质资源与地质工程

10284 南京大学 0830 环境科学与工程

10284 南京大学 0833 城乡规划学

10284 南京大学 0835 软件工程

10284 南京大学 1001 基础医学

10284 南京大学 1002 临床医学

10284 南京大学 1003 口腔医学

10284 南京大学 1007 药学

10284 南京大学 1201 管理科学与工程

10284 南京大学 1202 工商管理

10284 南京大学 1204 公共管理

10284 南京大学 1205 图书情报与档案管理

10284 南京大学 1301 艺术学理论

10284 南京大学 1303 戏剧与影视学

10284 南京大学 1304 美术学

10286 东南大学 0101 哲学

10286 东南大学 0202 应用经济学

10286 东南大学 0301 法学

10286 东南大学 0303 社会学

10286 东南大学 0305 马克思主义理论

10286 东南大学 0401 教育学
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单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

10286 东南大学 0402 心理学

10286 东南大学 0403 体育学

10286 东南大学 0501 中国语言文学

10286 东南大学 0502 外国语言文学

10286 东南大学 0701 数学

10286 东南大学 0702 物理学

10286 东南大学 0703 化学

10286 东南大学 0710 生物学

10286 东南大学 0713 生态学

10286 东南大学 0714 统计学

10286 东南大学 0802 机械工程

10286 东南大学 0803 光学工程

10286 东南大学 0804 仪器科学与技术

10286 东南大学 0805 材料科学与工程

10286 东南大学 0807 动力工程及工程热物理

10286 东南大学 0808 电气工程

10286 东南大学 0809 电子科学与技术

10286 东南大学 0810 信息与通信工程

10286 东南大学 0811 控制科学与工程

10286 东南大学 0812 计算机科学与技术

10286 东南大学 0813 建筑学

10286 东南大学 0814 土木工程

10286 东南大学 0815 水利工程

10286 东南大学 0816 测绘科学与技术

10286 东南大学 0817 化学工程与技术

10286 东南大学 0823 交通运输工程

10286 东南大学 0830 环境科学与工程

10286 东南大学 0831 生物医学工程

10286 东南大学 0833 城乡规划学
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单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

10286 东南大学 0834 风景园林学

10286 东南大学 0835 软件工程

10286 东南大学 1002 临床医学

10286 东南大学 1004 公共卫生与预防医学

10286 东南大学 1011 护理学

10286 东南大学 1201 管理科学与工程

10286 东南大学 1202 工商管理

10286 东南大学 1204 公共管理

10286 东南大学 1205 图书情报与档案管理

10286 东南大学 1301 艺术学理论

10286 东南大学 1304 美术学

10286 东南大学 1305 设计学

10291 南京工业大学 0301 法学

10291 南京工业大学 0802 机械工程

10291 南京工业大学 0805 材料科学与工程

10291 南京工业大学 0807 动力工程及工程热物理

10291 南京工业大学 0811 控制科学与工程

10291 南京工业大学 0812 计算机科学与技术

10291 南京工业大学 0813 建筑学

10291 南京工业大学 0814 土木工程

10291 南京工业大学 0817 化学工程与技术

10291 南京工业大学 0819 矿业工程

10291 南京工业大学 0822 轻工技术与工程

10291 南京工业大学 0830 环境科学与工程

10291 南京工业大学 0833 城乡规划学

10291 南京工业大学 0834 风景园林学

10291 南京工业大学 0835 软件工程

10291 南京工业大学 0837 安全科学与工程

10291 南京工业大学 1007 药学
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单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

10291 南京工业大学 1201 管理科学与工程

10291 南京工业大学 1202 工商管理

10293 南京邮电大学 0401 教育学

10293 南京邮电大学 0803 光学工程

10293 南京邮电大学 0804 仪器科学与技术

10293 南京邮电大学 0809 电子科学与技术

10293 南京邮电大学 0810 信息与通信工程

10293 南京邮电大学 0811 控制科学与工程

10293 南京邮电大学 0812 计算机科学与技术

10293 南京邮电大学 0835 软件工程

10293 南京邮电大学 1201 管理科学与工程

10293 南京邮电大学 1202 工商管理

10299 江苏大学 0202 应用经济学

10299 江苏大学 0305 马克思主义理论

10299 江苏大学 0401 教育学

10299 江苏大学 0701 数学

10299 江苏大学 0703 化学

10299 江苏大学 0710 生物学

10299 江苏大学 0713 生态学

10299 江苏大学 0714 统计学

10299 江苏大学 0802 机械工程

10299 江苏大学 0803 光学工程

10299 江苏大学 0804 仪器科学与技术

10299 江苏大学 0805 材料科学与工程

10299 江苏大学 0807 动力工程及工程热物理

10299 江苏大学 0808 电气工程

10299 江苏大学 0809 电子科学与技术

10299 江苏大学 0811 控制科学与工程

10299 江苏大学 0812 计算机科学与技术
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单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

10299 江苏大学 0817 化学工程与技术

10299 江苏大学 0823 交通运输工程

10299 江苏大学 0828 农业工程

10299 江苏大学 0830 环境科学与工程

10299 江苏大学 0831 生物医学工程

10299 江苏大学 0832 食品科学与工程

10299 江苏大学 0835 软件工程

10299 江苏大学 0837 安全科学与工程

10299 江苏大学 1001 基础医学

10299 江苏大学 1002 临床医学

10299 江苏大学 1007 药学

10299 江苏大学 1201 管理科学与工程

10299 江苏大学 1202 工商管理

10299 江苏大学 1204 公共管理

10299 江苏大学 1205 图书情报与档案管理

10299 江苏大学 1304 美术学

10307 南京农业大学 0822 轻工技术与工程

10307 南京农业大学 0907 林学

10315 南京中医药大学 1005 中医学

10315 南京中医药大学 1006 中西医结合

10315 南京中医药大学 1007 药学

10315 南京中医药大学 1008 中药学

10315 南京中医药大学 1011 护理学

10319 南京师范大学 0603 世界史

10319 南京师范大学 0705 地理学

80018
南京天文光学技术研

究所
0803 光学工程

80021 中科院紫金山天文台 0704 天文学

80061
中科院南京地理与湖

泊研究所
0705 地理学
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单单单单位位位位代代代代码码码码 单单单单位位位位名名名名称称称称 一一一一级级级级学学学学科科科科代代代代码码码码 一一一一级级级级学学学学科科科科名名名名称称称称

80126
中科院南京土壤研究

所
0903 农业资源与环境

82306 南京水利科学研究院 0814 土木工程

82306 南京水利科学研究院 0815 水利工程

86205
中国船舶科学研究中

心
0801 力学

86205
中国船舶科学研究中

心
0824 船舶与海洋工程

86205
中国船舶科学研究中

心
0826 兵器科学与技术

86210 江苏自动化研究所 0811 控制科学与工程

90006 解放军理工大学 0701 数学

90006 解放军理工大学 0706 大气科学

90006 解放军理工大学 0707 海洋科学

90006 解放军理工大学 0802 机械工程

90006 解放军理工大学 0803 光学工程

90006 解放军理工大学 0809 电子科学与技术

90006 解放军理工大学 0810 信息与通信工程

90006 解放军理工大学 0812 计算机科学与技术

90006 解放军理工大学 0814 土木工程

90006 解放军理工大学 0826 兵器科学与技术

90006 解放军理工大学 0811 控制科学与工程

90049 徐州空军学院 1201 管理科学与工程

90102 总参第五十六研究所 0835 软件工程

抄送：江苏省教育评估院。

  江苏省学位委员会办公室        2014年 2月 28日印发


